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Valgt bestyrelse 
Knud Larsen tlf. 28 26 36 59 
Formand knud-larsen@live.dk

Jørgen Pindstofte tlf. 41 42 21 19
Næstformand

Elef Holm tlf. 29 11 02 98
Sekretær

Jørgen Madsen tlf. 42 19 62 91
 
Georg Steensboe tlf. 20 43 65 20
Poul-Jakob Andersen tlf. 21 40 96 74 
Arne Hansen tlf. 24 24 21 68 

Suppleanter:
Connie Knudsen tlf. 51 54 93 26
Mads Ørbech tlf. 31 20 35 43

Kasserer
Arkild Olsen tlf. 64 76 18 68
 Kirkevej 31
 5690 Tommerup

Kontaktpersoner

Lokaleleje & Rundvisning:
Poul-Jakob Andersen   tlf. 2140 9674
  poul.jakob.andersen@gmail.com

Medlemskab:
Arkild Olsen tlf. 64 76 18 68 

arkildolsen@gmail.com 

MØBEL - & 
GENBRUGSLADEN:
tlf. 28 87 81 88 
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 poul.jakob.andersen@gmail.com
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 knud-larsen@live.dk

Palle Andersen                  tlf. 30 25 81 14
                   palleandersen46@gmail.com

Deadline for materiale til næste blad er 
den 1. september 2023

Annoncer / Reklameplader:
Tage Schärfe tlf. 8111 0922
 htschar@gmail.com

Forsiden:
Freddys tegning til sponsorskilt.

foreningens hjemmeside:
www.lilleskov.dk
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Leder 
Af Poul-Jakob Andersen

Der bliver ikke nogen leder denne gang, 
beretningen siger alt!

Dog skal det lige nævnes, at vi arbejder vi-
dere med mange ting, som også optog os 

sidste år. Der er noget med bygningsvedli-
geholdelse, der er noget med frivillige, der 
er noget om aktiviteterne på Teglværket.

God læsning.
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Bestyrelsens beretning 2022 / 2023 
Af Knud Larsen

Endnu et år er gået – og i år 2023 – er det 
40 år siden, at Lilleskov Teglværk af  for-
skellige årsager stoppede produktionen af 
drænrør - som jo var det sidste der blev  
produceret her på stedet - og siden har 
Teglværkets maskiner samt ringovn stået  
stille – bortset fra de reparationer og prøve 
køringer, de frivillige har og til stadighed  
foretager.

Heldigvis har vi haft et Corona frit år – 
hvilket har været en behagelighed, dog 
er vi som så mange andre også mærket af 
Corona perioden – bl.a. er vi om tirsdagen  
forsat med at mødes til formiddagskaffen 
kl. 1000, hvor man kan nyde de velsmurte  
håndmader fra de flittige damer på køk-
kenholdet – hvorimod morgen kaffen nok 
er  sendt på pension for fremtiden.

Kort efter sidste års generalforsamling del-
tog vi den 16. marts i et Seniorlivs messe i  
Tommerup Hallerne – hvilket positivt gav 
et par nye medlemmer på tirsdagsholdet.  
Den 25. marts blev der atter afholdt IRSK 
Aften med Irish Waterfalls til en udsolgt  
og festligt aften.

Den 7 april havde vi et møde med vore 
skinnecykler udlejere – Cirkel K, Glams-
bjerg samt SuperBrugsen i Tommerup og 
Assens. 

Som omtalt sidste år, så havde Baltic Pipe 
planlagt en tværgående gasledning af  As-
sens banen og i stedet for som tidligere 
planlagt – hvor man ville fjerne 30 meter  
skinner - kunne man i år af tidsmæssige år-
sager – nøjes med at bore under skinnerne  
– hvilket heldigvis ikke påvirkede vores 
kørsel på banen.

Når det er sagt, så er der åbenbart til sta-
dighed ”angreb” på banen, idet der nu skal 
til at bygges på den anden side af banen i 
Tommerup St. på området ved klimasøer-
ne – hvorfor der til den kommende sæson 
skal monteres bomme – ligesom der også 
er  blevet monteret bomme i Ebberup, hvor 
der ligeledes er blevet bygget boliger på 
den anden side af Assens banen.

Skinnecykel sæsonen var fra den 1. maj 
frem til udgangen af uge 42 – hvor nogen 
af cyklerne fra Assens blev kørt hjem ved 
hjælp af en lokal cykel- og løbeklub.
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SELVBETJENING

Tallerupvej 18-20 · Tlf. 63 76 00 64
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Ellehaven 11 · 5690 Tommerup
64 75 14 08
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Med hensyn til ”angreb” på banen, så har 
vi i løbet af året haft et par møder med re-
præsentanter fra Assens Kommune, idet 
man åbenbart der går med nogle planer 
om at overtage banestrækningen fra Bane 
Danmark – for at lave stier m.v. på stræk-
ningen mellem Assens / Ebberup – hvorfor 
vi af Bane Danmark kun har fået brugsret-
ten for 1 år – mod tidligere 5 år – så hvem 
ved, hvad det ender med. Det skal ikke 
skjules, at indtægterne fra Skinnecyklerne 
er en stor hjælp for at holde vedligeholdel-
sen af Teglværket kørende – hvilket også 
er forklaret Assens

Kommune
Som nævnt sidste år, så har vi store pro-
blemer med utæt tag henover det meste af  
teglværket, selvom der blev foretaget repa-
ration af netop det samme tag i 2008.

Vi arbejder kraftig for at få en donation til 
fornyet reparation af taget, hvor der også  
skal monteres et undertag for at stoppe 
vandet – en reparation til godt – 2 mill  
kroner. Reparationen er en absolut nødven-
dighed, idet de bærende trækonstruktioner 
ellers vil rådne op på sigt – ligesom vandet 
også trænger ned i sandet over ringovnen til 
fare for selve ringovnen.

Vedligeholdelses gruppen har renoveret 
gavlen ud mod Lilleskovvej – hvor  mur-
stenene så småt var ved at falde ned grundet 
råd i træet – et flot og veludført arbejde og 
nu venter en fornyelse af rulleportene.

Efter Coronaen forsøgte vi igen med cafe-
søndagene – desværre kunne vi fornemme
en mærkbar nedgang i vore gæster – enten 
skyldes det Coronaen – eller også, at vi til-
lod os at tage 25 kr. i entreen, hvilket jeg 
dog ikke tror er tilfældet. Det skal dog siges, 

at vi ved den sidst afholdte Søndagscafe den 
5. februar i år havde fuldt hus – hvilket kom 
lidt bag på køkkenpersonalet.  Årsagen til 
entreen er, at vi skal have lidt kapital til mu-
sikkerne, som faktisk indtil  Corona situa-
tionen opstod, har spillet gratis i alle årene 
– men efterhånden meldte  flere musikere 
fra, hvis der ikke kom lidt penge på bordet. 

Desværre har vi også kunnet konstateret 
tilbagegang blandt de frivillige i køkkenet 
– hvilket også på sigt kan give problemer 
med vore aktiviteter, hvis ikke vi får lidt 
mere hjælp. Tove Hüttel flyttede til Middel-
fart – og desværre døde Polle midt i novem-
ber måned.

Så som følge af manglende tilslutning og 
nedgang på køkkenholdet har vi besluttet,  
at vi i 2023 kun vil afholde 4 cafesøndage – 
februar / april / august / oktober. Derudover 
har vi afholdt 5 Motorcykeltræf hvortil der 
som noget nyt også var inviteret Veteranbi-
ler og de fleste træf har været godt besøgt og 
hvor deltagerne har kunnet købe biksemad 
med spejlæg eller ristede pølser og tilhøren-
de drikkevarer – rigtige gode aftener. Der-
udover kan jeg oplyse, at der igen er kom-
met gang i udlejningerne, og i det forløbne 
år har vi haft ca. 115, og blandt disse er bl.a. 
Kniple damerne og malerne, som hygger 
sig hver mandag i vinterhalvåret og det er 
dejligt at se den store tilslutning, selvom de 
vist nok kan bruge nogle flere.  

I vores genbrugsbutik har der året igen-
nem været et rigtig flot salg og butikken får 
jævnligt stor ros af vore kunder og persona-
let gør meget for at stedet skal tage sig  godt 
ud - desværre er det endnu ikke af kommu-
nale tekniske årsager - lykkedes os  at få 
et henvisnings skilt med ”Genbrugsbutik” 
opsat ved Tallerupvej, men vi håber
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stadig på at det vil lykkedes, så nye kunder 
også kan finde herud.

I forbindelse med et åbent HUS arrange-
ment den 21. maj – efter Coronaen – havde
vi også 50% i genbrugsbutikken - til en vel-
besøgt og spændende dag. Midt i november 
afholdte genbrugsbutikken også et stort ju-
lemarked – både i butikken samt i Keramik-
ken, ligesom der blev solgt ribbenssteg med 
rødkål – en stor succes i cafeen. I forbindel-
se med Tour de France var vi blevet spurgt 
om at udleje 2 skinnecykler til Hotel Astorie 
i København – og selv om cyklerne var ble-
vet gjort klar med nye reklame skilte m.v., 
blev det dog aldrig til noget – nok fordi de 
selv skulle hente dem.

Efter Coronaen har Verninge husflid på ny 
haft en aktiv uge – 29 - på Lilleskov Tegl-
værk med stor tilslutning – dejlig vi er til-
bage til normalen.  

Sidste år nævnte jeg, at vi havde fået en 
Ildsjæle pris fra GF- forsikringen og disse
penge blev i år udmøntet med en udflugt 
for tirsdagsholdet til bl.a. museet Tirbizh
samt Henne Stations kro – herlig tur.
Vi har også i årets løb kigget på nye stole 
til cafeen og dertil ansøgt om midler via
Albani fonden – men desværre nej – så nu 
må vi se, om vi selv har penge til indkøb.

På grund af den stigende energipris på bl.a. 
el, har vi besluttet at udskifte samtlige pæ-
rer og lysstof rør til LED – i alt ca. 160 stk. 
- hvilket vores dygtige elektriker står
for- og med den mængde af lyskilder vi har 
her, så er det dog en større omgang, men 
også et håb om en større besparelse på sigt.

Som anført er vi så heldige, at der er kom-
met nye frivillige på tirsdagsholdet - men
kan som omtalt, stadig bruge flere, især 
på køkkenholdet. Idet vi er en del af for-
eningen Teglværks initiativerne deltager 
vi årligt i et møde  med de øvrige og i in-
deværende periode blev mødet afholdt i 
Nivå ved ringovnen,  hvor Jørgen, Bent , 
Elef og Hugo deltog – og i år skal mødet 
til september afholdes  her på Lilleskov 
Teglværk.

Til slut vil jeg gerne takke alle de frivillige 
– som hver især har ydet en kæmpe indsats 
for at få det hele til at fungere – både om 
tirsdagen og for fleres vedkommende også 
andre dage om ugen – såsom cafesøndage-
ne, motorcykeltræffene og andre arrange-
menter og ikke mindst genbrugsbutikken.
Det er også dejligt at fornemme det gode 
samarbejde, og hvor det sociale har stor
betydning, samt hvor der er plads til friske 
kommentarer.

Hair by Nybo
Tlf  51 82 77 88 

Skolevej 7A
5690 Tommerup

Online booking:
Hairbynybo.dk
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Der skal også lyde en stor tak til Wilhelm 
Reuter – som igennem mange år har stået
for at skaffe musikken til Cafe søndagene 
– samt også har spillet i Teglværksorkeste-
ret – han har ønsket at stoppe nu – hvorfor 
du skal have en stor tak for indsatsen. - vi 
håber dog stadig at se dig her på stedet.

Der skal også lyde en stor tak til vores sam-
arbejdspartnere nær og fjern, vore skinne-

cykel udlejere – Cirkel K – Super Brug-
serne i Tommerup St. og Assens, Verninge 
Husflid, Lions, div. medier samt andre vi i 
årets løb har haft forbindelse med – for et 
godt samarbejde.

Til slut vil jeg også gerne takke bestyrel-
sen samt kassereren Arkild for godt sam-
arbejde.

v. Carsten Sørensen - Aut. VVS-installatør
Østerbro 4 • Tlf. 50 95 36 10 • 5690 Tommerup • www.skovlund-vvs.dk

Fjernvarmeinstallation

Knarreborg Smedie
Møllebakken 15 · 5690 Tommerup

Tlf. 64 76 13 13

Tallerup Antikvariat
Bøger & Vinylplader

Fag- & skønlitteratur.
Bog- og vinylsamlinger købes.

Mandag, onsdag, torsdag & fredag kl. 10.00 - 17.30
Lørdag kl. 10.00 - 13.00

Tallerupvej 19 · Tommerup St. · 5690 Tommerup
Tlf. 28 19 38 50 · frydenborg@privat.dk        
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De første 25 år  
Af Leif Klausen

Glade mennesker der kommer retur med 
skinnecyklerne, en oplevelse jeg ofte har, 
da jeg til daglig passer YFUs ejendom ved 
stationen. Ideen med skinnecykler på As-
sensbanen opstod, da jeg sammen med fa-
milien sejlede i kano på en svensk sø, hvor 
roen og freden blev forstyrret af en speciel 
støj, jern mod jern. 

3 skinnecykler kom drønende ned ad klip-
pen på nogle ret smalle skinner; da slog 
det mig og det blev også sagt højt, at det 
må da også kunne lade sig gøre på Assens 
banen. 

På det tidspunkt var jeg udvalgsformand 
for Teknik og miljø i Tommerup kom-
mune, og efter et udvalgsmøde fik man 
besøg af Fyens Stiftstidende for at høre, 
hvad der var blevet besluttet. Det var i den 
anledning jeg fik fortalt om min idè med et 

turistprojekt på Assensbanen, det kom der 
en hel side ud af og pludselig tog det fart, 
turistforeningen var interesseret, kommu-
nen og andre syntes om ideen, og blev en 
del af projektet. 

De eneste, der ikke syntes om ideen var 
Banestyrelsen, banen var ikke officielt 
nedlagt, men med hjælp af Trafikminister 
Bjørn Westh blev der trods det givet grønt 
lys til Projektet.

Der blev nedsat en arbejdsgruppe som hur-
tig blev kaldt Dræsinebanden og med hjælp 
fra Peer Bjørnskov Madsen fra Kommunen 
blev der sendt ansøgninger til erhvervslivet 
og de handlende plus til en række fonde. 
De første 5000 kr. kom fra erhvervsrådet 
og det betød, at vi fik mulighed for at frem-
stille en skinnecykel, en såkaldt prototype, 
der blev fremstillet på Markusholm. 
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Tommerup Apotek
”Vi tager hånd om din sundhed”

I april flytter apoteket til  
lækre nyindrettede lokaler  
på adressen Tallerupvej 24. 

Handicapvenlig adgang uden  
trapper - nemt og bekvemt med 
rollator og barnevogn. Vi har god 
plads og fuld diskretion i forbindelse 
med ekspedition. Mulighed for at få 
en samtale om din medicin og tjek af 
om du bruger din inhalationsmedicin 
korrekt. 

Vi glæder os til at byde dig 
velkommen på apoteket. 

Tommerup Apotek
Filial af Bellinge Apotek

Tallerupvej 24, 5960 Tommerup, Tlf. 64 75 10 16

Åbningstider Mandag - fredag 
9.00 -17.30

Lørdag
8.30 -12.30
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Jeg husker at prøvekørslen på skinnerne 
ikke var så vellykket, dels kørte vi af skin-
nerne og da vi endelig var kommet godt i 
gang fik vi gjort nogle heste så bange at de 
stak af. Pengene fra lokale firmaer og hand-
lende som købte reklame plader til cyklerne 
samt fondspenge gjorde at vi kunne frem-
stille 10 cykler, som blev klar til indvielsen 
lørdag d. 4. april 1998. 

Vi fik sat gang i produktionen af cykler godt 
hjulpet af Nyborg vaskerimaskiner, hvor vi 
kunne bruge deres maskiner og svejseværk 
til at fremstille en del af cyklerne. De blev 
så endelig færdig gjort på Lilleskov Tegl-
værk. Børge Sørensen var tovholder under 
fremstillingen og Leif Larsen, Max Søren-
sen og undertegnede var dem der havde 
svejsehjelmene på.  

Nu 25 år efter: er det et godt projekt? 
 
Ja, det må det være når det holder efter 25 
års virke, men ikke uden den store opbak-
ning fra Lilleskov Teglværk og dermed 
tirsdagsholdet som udfører et godt og so-
lidt arbejde, med løbende forbedringer af 
cyklerne. Der har igennem tiderne været 
mange forslag til udnyttelse af banestræk-
ningen såsom gangsti, ridesti og rullende 
æbleplantage.

Jeg synes, man skal lade skinnecyklerne 
være som det turistprojekt det er, til glæde 
for mange turister her fra Danmark og fra 
udlandet. Tillykke med de 25 år til hele hol-
det bag Skinnecyklerne.

Med venlig hilsen 
Leif Klausen

BOOK TID TIL DIN BIL PÅ BRYLLEAUTO.DK
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tommerup
Ellehaven 6
5690 Tommerup

brobyværk
Bøgebjergvej 54
5672 broby

Dit lokale værksted med 
den høje service og lave pris

Book tid nu på tlf. 21 33 12 00

Hos RH Autoteknik får du f.eks.:
 Gratis hente-/bringeservice
 Gratis lånebil med fri km.
 Hjulskift for kun kr. 200,-
 Hjulopbevaring for kun kr. 100,-  
pr. sæson
 Serviceeftersyn fra kun kr. 999,-
 Eget skadecenter

 Service- og reparation af din el-  
eller hybridbil
 Service- og reparationsaftaler
 FordelsKlub, hvor du bl.a. optjener 
5% i bonus
 Rabataftaler med firmaer, klubber, 
foreninger mv.

Åbningstider: Mandag-torsdag kl. 07.30 - 16.00  ·  Fredag kl. 07.30 - 14.00

Hos os får du altid 

gratis lånebil 
med fri km

Vi servicerer også mesters vognpark.
Lån en gratis varebil mens din egen er på værksted hos os!
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LEH-SERVICE
og MASKINUDLEJNING

64 76 23 13
Møllebakken 15 - 5690 Tommerup

STØT VORES ANNONCØRER!STØT VORES ANNONCØRER!
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Søndags cafeerne

Idet det efterhånden kniber med ressourcer-
ne  bl.a. til vores køkkenhold, har bestyrel-
sen besluttet kun at afholde 4 cafe søndage i 
løbet af året – som fremover vil være den 1. 
søndag i månederne:

• FEBRUAR 
• APRIL
• AUGUST
• OKTOBER
• 
De nye tider er også ses på en INFO-tavle 
ved indgangen til Museet Lilleskov Tegl-
værk.

Uge 29 på Lilleskov Teglværk 
Af Poul-Jakob Andersen

Denne uge bliver igen i år besat af aktiviteter 
og mange mennesker, der bor på teglværks-
grunden, og som vil lave mange forskellige 
ting. 

Der var omtale af ugen sidste år, måske 
kommer der også i år. Man må gerne kigge 
forbi! Der er åbent hus om fredagen, hvor 
deltagerne udstiller deres arbejde.



18

KLINIK FOR FODTERAPI

Tlf. 40 177 762 - 64 762 762              

v/ statsaut. fodterapeut
Lene Jensen
Tallerupvej 43
Tommerup St.

Klinikken er åben:
Mandag - Onsdag - Fredag

Hjemmebesøg:
Tirsdag - Torsdag

MØBEL- & GENBRUGSLADEN
Lilleskov Teglværk ∙ Lilleskovvej 69 ∙ Tommerup St.

Der kan igen afleveres salgsbare møbler og effekter i  
Møbel- og Genbrugsladen på Lilleskov Teglværk

Åbningstider:
Tirsdage kl. 09.00 til 11.30
Torsdage kl. 13.00 til 17.00
Lørdage kl. 10.00 til 13.00

Café søndage kl. 14.00 til 17.00

Tlf. 28 87 81 88               www.lilleskov.dk

RYTTERGADE 8 - 5690 TOMMERUP - petersauto.dk@gmail.com

Salg af biler og motorcykler Egen Autotransport
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Sådan står der nu skrevet på alle skin-
necykler og der er opsat skilte ved start-
stederne i Tommerup St, Glamsbjerg og 
Assens. 

Hidtil har der været placeret skraldestativer 
. Ikke alene hvor der cykles fra. Men også 
f.eks ved rastepladsen ved den gamle Flem-
løse station. Ændringen er begrundet i et 
stigende misbrug og hærværk på stativerne. 

Det har i sæsonen været et stort arbejde, at 
få hentet affald og få ryddet op ved raste-
pladser og ved start og stop på cykel turerne. 

Nu håber vi bare, at alle vil efterleve op-
fordringen om ”Husk at dit affald skal med 
hjem”.

Husk at dit affald skal med hjem 
Af Palle Andersen
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ÅBNINGSTIDER
Mandag - torsdag kl. 08.30 - 18.00
Fredag kl. 08.30 - 17.00
Lørdag kl. 08.00 - 12.00
Vi har aldrig ferielukket
WWW.HAAR-SAKSEN.DK

Tallerupvej 22 · Tommerup St. · Tlf. 64 76 16 12  •  Sortebrovej 3 · Tommerup · Tlf. 64 76 33 83
Bredgade 32 · Årup · Tlf. 24 75 33 83  •  Søndergade 5 · Glamsbjerg · Tlf. 21 75 38 32

Ring og bestil på 

Tlf. 64 76 18 00

Åbningstider
Mandag - fredag kl. 16.00 - 21.00
Lørdag - søndag kl. 15.00 - 21.00

SKOLEVEJ 14  ·  5690 TOMMERUP  ·  WWW.PIZZAPALERMO3.DK  ·  TLF. 64 76 18 00

Vi har plads til 30 spisende gæster.
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Lindeallé 16 · 5690 Tommerup st. · Tlf. 64761400
www.tandlaegerne-boegild.dk

V/ Anne Bøgild
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Foreningen Lilleskov teglværk har efter over 
25  års slid på stole og borde - i forbindelse 
med udlejning til familiefester og meget an-
det indkøbt 20 stk. nye borde samt 90 stk. 
nye stole til Cafeen.

Bordene var noget nedslidte og ridset lige-
som mange af stolene i længe har nået re-
parations alderen - hvorfor bestyrelsen har 
valgt en udskiftning, hvilket vi håber vil 

være til glæde for alle fremover.

De bedste af de nuværende borde er anbragt 
i Keramikken og stolene vil blive anbragt i 
et depot for evt. senere brug.

Nye stole og borde

STØT VORES ANNONCØRER!STØT VORES ANNONCØRER!
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Aktivitets kalender 2023

 

21. juni kl. 17.30 – 21.00 MC/BIL Teglværkstræf 
Grillpølser, Biksemad m. spejlæg,, kaffe
og drikkevarer kan købes.
www.mc-teglværkstræf.dk  

Uge 29 Verninge Husflid

6. august kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  - 25,- kr
Musikalsk underholdning ved
Lindø Harmonika Klub  
Der kan købes kaffe, te, kage og drikkevarer.
Mulighed for rundvisning.
Møbel- og genbrugsladen har åbent

16. august kl. 17.30 – 21.00 MC/BIL Teglværkstræf 
Grillpølser, Biksemad m. spejlæg,, kaffe
og drikkevarer kan købes.
www.teglværkstræf.dk  

9. september kl. 10.00 – 15.00 Motorcykel – STUMPEMARKED
Genbrugsfund / reservedele med mere !
Har man stumper m.v. der fylder op derhjemme
så fyld i traileren eller bilen og mød op – eller tag din 
motorcykel med til en GRATIS dag.
Der kan købes grill-pølser samt øl og vand.

20. september kl. 17.30 - 21.00MC/BIL Teglværkstræf 
Grillpølser, Biksemad m. spejlæg,, kaffe
og drikkevarer kan købes.
www.teglværkstræf.dk 

Åbningstider i GENBRUGS BUTIKKEN:
Lilleskovvej 69, 5690 Tommerup St.
Tirsdage  kl. 09.00 – 11.30
Torsdage  kl. 13.00 – 17.00
Lørdage  kl. 10.00 – 13.00
Cafésøndag kl. 14.00 – 17.00


